

PSC Holding ApS
Engvænget 9, Hjerting, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 93 50 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.



Susanne Green
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PSC Holding ApS
Engvænget 9, Hjerting
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29 93 50 25
Stiftet: 30. september 2006
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Susanne Green

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Dattervirksomhed

PSC Consulting ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313 t.kr. mod -328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	21.964	35.893
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.112	-17.074
Resultat før finansielle poster	4.852	18.819
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	332.793	-300.123
Andre finansielle indtægter	22	33
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.365	-37.640
Resultat før skat	306.302	-318.911
3 Skat af årets resultat	7.194	-8.800
Årets resultat	313.496	-327.711
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	328.811	-300.123
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Disponeret fra overført resultat	-67.015	-27.588
Disponeret i alt	313.496	-327.711

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.696.265	1.713.377
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.696.265</u>	<u>1.713.377</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	511.334	178.541
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>511.334</u>	<u>178.541</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.207.599</u>	<u>1.891.918</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.194	0
Andre tilgodehavender	8.603	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.797</u>	<u>4.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.001	17.560
Værdipapirer i alt	<u>16.001</u>	<u>17.560</u>
Likvide beholdninger	9.845	19.879
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.643</u>	<u>41.439</u>
Aktiver i alt	<u>2.249.242</u>	<u>1.933.357</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	382.352	53.541
6	Overført resultat	208.726	275.741
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	Egenkapital i alt	<u>767.778</u>	<u>454.282</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	0	858.680
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	858.680
	Kortfristet del af langfristet gæld	858.648	52.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	603.984	526.962
	Anden gæld	18.832	41.433
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.481.464	620.395
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.481.464</u>	<u>1.479.075</u>
	Passiver i alt	<u>2.249.242</u>	<u>1.933.357</u>
1	Efterfølgende begivenheder		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet solgt sin ejendom. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.712	20.205
Andre finansielle omkostninger	9.653	17.435
	<u>31.365</u>	<u>37.640</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.194	0
Årets regulering af udskudt skat	0	8.800
	<u>-7.194</u>	<u>8.800</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	53.541	353.664
Resultatandel	328.811	-300.123
	<u>382.352</u>	<u>53.541</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	275.741	303.329
Årets overførte overskud eller underskud	-67.015	-27.588
	<u>208.726</u>	<u>275.741</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	858.648	910.680
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-858.648</u>	<u>-52.000</u>
	0	858.680
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>649.302</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 858 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.696 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10 t.kr. til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 39 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.